Guayaquil, Junio 19 del 2012

Señor don

PEDRO VICENTE VERDUGA CEVALLOS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía CASTRALSA S. A. celebrada en esta ciudad de Guayaquil el 19 de junio del año 2012, resolvió por unanimidad REELEGIRLO como GERENTE GENERAL de la empresa, por un período estatutario de CINCO AÑOS.

En el ejercicio del cargo le corresponde, entre otras atribuciones la REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la compañía en forma individual, de acuerdo a lo establecido en los Artículos noveno y vigésimo primero del Estatuto Social, conforme consta de la escritura de constitución otorgada ante el Notario Primero del Cantón Guayaquil Doctor Carlos Quiñonez Velázquez el 11 de agosto de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del cantón el 21 de septiembre de 1999.

Atentamente,

LIBERTAD VERDUGA CEVALLOS DE VEGA

PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTO, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CASTRALSA S. A.

Guayaquil Jufio 19 del 2012

PEDRO VICENTE VERDUGA CEVALLOS

C.C. # 070049649-0



a Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:34.080 FECHA DE REPERTORIO:19/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:10:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Junio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CASTRALSA S.A., a favor de PEDRO VICENTE VERDUGA CEVALLOS, de fojas 61.738 a 61.739, Registro Mercantil número 10.772.

ORDEN: 34080

Guayaquil, 22 de Junio de 2012

\$9.50

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE

Ab. Grace Almeida Morán Notaria Décima Quinta Cantón Guayaquil